"Osservatorio Astronomico di Cagliari" prenderà in considerazione 
anche i titoli di preferenza indicati nell'articolo 11 del presente "Bando"; 

CONSIDERATO che entro il termine di scadenza del bando di concorso in epigrafe, previsto 

per il 30 agosto 2025 alle ore 23:59 (CEST), sono pervenute numero 102 

(centodue) domande di partecipazione;  

VISTA  la nota presenta in data 26 novembre 2025, acquisita al protocollo con il 

numero 2327 in pari data, con la quale la Dottoressa Adina MASCIA, nella 

sua qualità di “Segretaria” della “Commissione Esaminatrice” e di